
"Согласова

1вк № 1
КАША ИЗ о в е я н н ы х  ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ
КАКАО С МОЛОКОМ
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Завт рак № 2 

ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ. ПРОИЗВОДСТВА)
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ 
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 
КАКАО С МОЛОКОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА;
Обед № 1 

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ 
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ 
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ 
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ 
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Зав. производством

СУММА:

105,00

100
100
180
200
30
30

105,00

100
250
100
180
200
60
40

120,00

Калькулятор

714

60
213
261
99
70
58

761

94
98
245
209
92
141
77
956



'Согласо

Под'
ние блюда

fpaK № 1
ОВОЩИ СбтЖ1Щ^.0;В^Ц) 
КОТЛЕТЫ или БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 
РИС С ОВОЩАМИ
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА: 105,00 647
Завт рак №2

КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ 250 271
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 200 93
СЛОЙКА С ПОВИДЛОМ 70 253
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 833
Обед № 1

ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 100 10
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ 250 103
КНЕЛИ ИЗ ПТИЦЫ С РИСОМ 100 179
КАПУСТА ТУШЕНАЯ 180 88
КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ С ЯБЛОКАМИ 200 71
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 669



'ComacoBaf
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г.Перми

П о д р а з д е Ш ^ ^

. 7 ^ 1
НА АННА АНАТОЛЬЕВНА^ 

ю на 05.04.2023 года 
:0Ш № 83 12-18 ЛЕТ ^Нвтзд|

'*v9+laMMeHOBaHMe блюда Выход^^
" 3aSbj>dk № 1

ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВО'РОТ^'с СОУСОМ 200/50
ЧАЙ С МОЛОКОМ 200 105
СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ (ПОРЦИЯМИ) 20 72
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА; 105,00 771
Зав трай № 2

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ 100 59
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ" 100 261
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 318
ЧАЙ С МОЛОКОМ 200 105
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 871
Обед № 1

ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 119
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 104
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ 100 115
РИС ОТВАРНОЙ 180 274
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 200 64
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 817



’Согласовано"

Подразд

ИП В5КШ ИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА ! 
| |o f /« c o ^ N B 83.> '1 ^ н ю  на 06.04.2023 года 

МеНЮ-1У1А0У СОШ № 83 12-18 ЛЕТ
меноданйе блюда
Ц в т р 9 к№  1 

ОВОЩИ К 0Н С Й ^|^^А Н Н Ь 1 Е  (ОГУРЕЦ)
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧ^Й'ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ
ЧАЙ С САХАРОМ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Завт рак №2

100
100
180
200
30
30

105,00

10
213
187
52
70
58

590

ПУДИНГ из ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСОМ 200/50 431
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА; 105,00 700
Обед №  1

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С СОЛЕНЫМИ ОГУРЦАМИ 100 87
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ 250 134
ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ 200 371
СОУС ТОМАТНЫЙ 50 38
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 931



'Согласована'

Подразде.
 ̂ :шан^(^^?люда 

:В9&ГПр0^9 1
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬК 
ЧАЙ СЛАДКИЙ С ЛИМОНОМ 
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ.
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ) 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Зав трай № 2 

ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ)
КОТЛЕТЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
ОВОЩИ в м олочном  СОУСЕ 
ЧАЙ СЛАДКИЙ С лимоном  
ХЛЕБ ПЩЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА;
Обед №  1 

САЛАТ ИЗ КВАШЕННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ 
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО СМЕТАНОЙ 
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ 
КОМПОТ из СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

Выход

120,00 998

200 375
200 53
100 56
15 112
30 70
30 58

105,00 725

100 9
100 252
180 184
200 53
30 70
30 58

105,00 626

100 57
250/10 124

250 510
200 89
60 141
40 77
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i «СОШ № 8 з „ р | | ^  ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
г.Перми Меню на 10.04.2023 года

^  ^ '  МАОУСОШ № 8 3  12-18 ЛЕТ

'<оЩ __МАОУ 

\

пени*
: НйЦ/ийнование блюда Выход 1

^  , J ,i^aem p aK  № 1
ИКРА КАБАЧШВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 119
ПТИЦА В СОУСЕ С ТОМАТОМ 140 347
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 180 261
ЧАЙ С МОЛОКОМ 200 105
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 959
Завтрак №2

КАША ЯЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ 250 285
ЧАЙ С МОЛОКОМ 200 105
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
БУЛОЧКА ДОМАШНЯЯ 70 276
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 883
Обед № 1

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С СОЛЕНЫМ ОГУРЦОМ 100 87
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 86
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ" 100 261
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 318
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ 200 92
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 985



'Согла

tmpaK № 1 
САЛАТ ИЗ"еВ6КЯЬГбтВАРН0Й 
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ 
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА: 105,00 661
Завт рак №2

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 200 375
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 200 53
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ 100 45
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ) 15 112
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 713
Обед №  1

ов ощ и  КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 100 10
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 104
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ 250 403
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 200 64
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 799

Зав. производством Калькулятор
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!оО:;'«СОШ N9 83»J Шйго 
г.Пврми I I  “
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ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
Меню на 12.04.2023 года 

МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ
енование блюда

Завт рак № 1
ПУДИНГ из ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСОМ 200/50 440
КАКАО С МОЛОКОМ 200 99
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА; 105,00 756
Завт рак № 2

САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С СОЛЕНЫМ ОГУРЦОМ 100 113
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ 100 213
КАПУСТА ТУШЕНАЯ 180 88
КАКАО С МОЛОКОМ 200 99
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 641
Обед №  1

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЧЕСНОКОМ 100 94
СУП-ПЮРЕ ИЗ РАЗНЫХ ОВОЩЕЙ 250 109
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 100 149
РИС ОТВАРНОЙ 180 274
КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ С ЯБЛОКАМИ 200 71
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 915



"Согл

ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
S  ̂ Меню на 13.04.2023 года 

АОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ
ование блюда

•ь '^вт рак N9 1 
САЛА'Р1час^ЙйЛоЙ КАПУСТЫ с ЛУКОМ 
плов из ОТВАРНОЙ птицы  
ЧАЙ с САХАРОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Выход

СУММА: 105,00 886
Завт рак № 2

ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 200/50 467
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 736
Обед №  1

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ ОТВАРНОЙ 100 94
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ 250 92
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 100 173
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 180 187
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 848

Зав. производством Калькулятор



"Согласовано'

J V \ \  ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
Меню на 14.04.2023 года

МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ 
нование блюда

чвтрак № 1 

KOФEЙI4Ш,ilAffЙTOK с м олоком
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ С ПОВИДЛОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Завт рак № 2 
ОВОЩИ СВЕЖИЕ (ОГУРЕЦ)
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 
РИС ОТВАРНОЙ
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед № 1 
овощ и КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ 
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"
ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ 
ко м по т из СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

СУММА;

СУММА:

Выход

105,00 695

100 11
100 149
180 274
200 93
60 141
40 77

105,00 744

100 10
250/10 122

100 165
180 184
200 89
60 141
40 77

120,00 788



’i M  «АОУС^Ы9вЗ»м1'^?5®ЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
r.noP*̂ *̂  Меню  на 17.04.2023 гопа

1.еиие: 1у|Щ[~
■ ^ .Ш и  ‘

Меню на 17.04.2023 года 
»АОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

_____  ^вание блюда____________
J^dkm paH№ 1  

КАША ИЗ ОбСЯИЙьТх ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ 
КАКАО С МОЛОКОМ 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Выход ^

СУММА; 105,00
Завт рак №2

Зав. производством
/
и

Калькулятор

714

ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 119
КОТЛЕТЫ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ 100 213
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 180 261
КАКАО С МОЛОКОМ 200 99
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

Обед №  1
СУММА: 105,00 820

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ 100 94
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ 250 98
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ 100 245
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ 180 209
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ 200 92
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 956



| « q  t «СОШ N9 »3« ‘V ^  рЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА
Г .П ер М И  ,‘l§ 2-̂  b M o u L n  u a  1 Я  П А  r n n a

n o i жие:
Меню на 18.04.2023 года 

1А0У СОШ № 83 12-18 ЛЕТ
I Н аиц^1:(Ьвание блюда

^  № 1 
ОВОЩИ СВЕЖИЕ (ОГУРЕЦ)
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 
РИС С ОВОЩАМИ
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Завт рак № 2 
КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ 
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
СЛОЙКА С ПОВИДЛОМ 
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед № 1 
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ 
КНЕЛИ ИЗ ПТИЦЫ С РИСОМ 
КАПУСТА ТУШЕНАЯ
КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ С ЯБЛОКАМИ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

СУММА:

СУММА;

Выход

100 11
100 149
180 267
200 93
30 70
30 58

105,00 647

250 271
200 93
70 253
200 89
30 70
30 58

105,00 833

100 9
250 103
100 179
180 88
200 71
60 141
40 77

120,00 668



"Утвержд,

енование блюда

ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 
ЧАЙ С МОЛОКОМ
СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ (ПОРЦИЯМИ) 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Завт рак № 2
СУММА:

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ 100 59
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ" 100 261
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 180 318
ЧАЙ С МОЛОКОМ 200 105
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 871
Обед №  1

ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 119
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 104
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ 100 115
РИС ОТВАРНОЙ 180 274
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 200 64
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 817
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Меню на 20.04.2023 года 

ОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

"У п}в^дё,

‘Яаим;Э^Мвание блюда Выход
М в т р а к М 1

овощ и КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 100 10
КОТЛЕТЫ или БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ 100 213
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 180 187
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 590
Завт рак № 2

ПУДИНГ из ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСОМ 200/50 431
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 700
Обед № 1

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С СОЛЕНЫМИ ОГУРЦАМИ 100 87
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ 250 134
ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ 200 371
СОУС ТОМАТНЫЙ 50 38
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 931
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Меню на 21.04.2023 года 
^ е н Й ^ Е Н ^ ^ И А О У  СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

Зав. производством Кальиулятор

НаиЛ(^нование блюда Выход
K T V '  2авт рак N9 1

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 200 375
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 200 53
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ. 100 56
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ) 15 112
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 725
Завт рак № 2

ов ощ и  КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 100 9
КОТЛЕТЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ 100 252
овощ и в м олочном  СОУСЕ 180 184
ЧАЙ С лим оном 200 53
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 626
Обед № 1

САЛАТ ИЗ КВАШЕННОЙ КАПУСТЫ С ЛУКОМ 100 57
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО СМЕТАНОЙ 250/10 124
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ 250 510
КОМПОТ из СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 998



'Соглас

т р а к  № 1 
ИКРА K A fe i^ ^ B ^ ( f jf» O M .ПРОИЗВОДСТВА)
ПТИЦА В СОУСЕ С ТОМАТОМ 
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 
ЧАЙ С МОЛОКОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Завт рак № 2 

КАША ЯЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ 
ЧАЙ С МОЛОКОМ 
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 
БУЛОЧКА ДОМАШНЯЯ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Обед №  1 

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С СОЛЕНЫМ ОГУРЦОМ 
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ 
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА: 120,00

100 119
140 347
180 261
200 105
30 70
30 58

105,00 959

250 285
200 105
200 89
70 276
30 70
30 58

105,00 883

100 87
250/10 86

100 261
180 318
200 92
60 141
40 77

985

Зав. производством Калькулятор
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ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНУ 
Меню на 25.04.2023 года 

АОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

САЛАТ ИЗ СвекябготвАРН ой 
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ 
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Завт рак №2 

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:
Обед №  1 

ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ)
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

Выход

100 59
100 245
180 176
200 53
30 70
30 58

105,00 661

200 375
200 53
100 45
15 112
30 70
30 58

105,00 713

100 10
250/10 104

250 403
200 64
60 141
40 77

120,00 799



?Ь: «СОШ N« 03» 11 ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНАг,Перми > о, л J 
Л- Меню на 26.04.2023 гопаМеню на 26.04.2023 года 

МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

Зав. производством Калькулятор

< г * ■ На^цйенование блюда Выход Калория^!
Завт рак № 1

ПУДИНГ из ТВОРОГА ПАРОВОЙ С СОУСОМ 200/50 440
КАКАО С МОЛОКОМ 200 99
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 756
Завт рак №2

САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С СОЛЕНЫМ ОГУРЦОМ 100 113
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ 100 213
КАПУСТА ТУШЕНАЯ 180 88
КАКАО С МОЛОКОМ 200 99
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 641
Обед №  1

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЧЕСНОКОМ 100 94
СУП-ПЮРЕ ИЗ РАЗНЫХ ОВОЩЕЙ 250 109
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 100 149
РИС ОТВАРНОЙ 180 274
КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ С ЯБЛОКАМИ 200 71
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 915



Подр;
ние блюда

^ З а к р а и  № 1
САЛАТ ИЗ KBAlDEHOi^ КАПУСТЫ С ЛУКОМ 
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ 
ЧАЙ С САХАРОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Выход Калори

100
250
200
60
40

94
522
52
141
77

СУММА; 105,00 886
Завт рак №2

ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 200/50 467
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 736
Обед №  1

САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ ОТВАРНОЙ 100 94
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ 250 92
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 100 173
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 180 187
НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 848
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1А0У СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

КШИНА АННА 
Меню на 28.04.

Наи^(м№1ование блюда Выход
Завт рак №  1

КАША "ДРУЖБА" 250 242
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 200 93
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ С ПОВИДЛОМ 70 232
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 30 58

СУММА: 105,00 695
Завт рак № 2

ов ощ и  СВЕЖИЕ (ОГУРЕЦ) 100 11
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ 100 149
РИС ОТВАРНОЙ 180 274
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 200 93
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 105,00 744
Обед №  1

ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 100 10
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ 250/10 122
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ" 100 165
ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ 180 184
ко м по т из СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 60 141
ХЛЕБ РЖАНОЙ 40 77

СУММА: 120,00 788


